
МИНИСТЕРУЛ 
ОКРОТИРИЙ сэнэтэций 

А РЕПУБЛИЧИЙ 
МО Л Д ОВ ЕНЕШ ТЬ НИСТРЕНЕ

ИНСТИТУЦИЯ ДЕ СТАТ 
ПЕНТРУ ОКРОТИРЯ 

СЭНЭТЭЦИЙ СПИТАЛУЛ ОР. 
ДИН ОРАШУЛ ДНЕСТРОВСК

MIHICTEPCTBO 
ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

ПРИДН1СТР0ВСК01 
М 0ЛДАВСБК01 РЕСПУБЛ1КИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 
ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

ДН1СТРОВСБКА М1СБКА Л1КАРНЯ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЕОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ДНЕСТРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА»

«СОГЛАСОВАНО»
МИНИСТР ЗД;

V
Приднест]

анения
олдавской Республики 
 К.В.Албул

ПРИКАЗ
г

У

0 _ ъ >  2024 год № с10Ъ
г. Днестровск

I О внесении дополнения
в Приказ ТУЗ «Днестровская городская больница» 

от 20 ноября 2023 года №216 
«Об утверждении на 2024 год тарифов на 

оказываемые платные услуги, 
в ГУЗ «Днестровская городская больница»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31 
декабря 2004 года № 513-3-III «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1), в 
действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской 
Молдавской Республики от 20 октября 2017 года № 279 «Об утверждении Положения 
о государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании» (САЗ 17-43), в 
действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской 
Молдавской Республики от 28 сентября 2023 года №328 « «Об установлении на 2024 
год предельных уровней тарифов на услуги, оказываемые государственными 
учреждениями, подведомственными Министерству здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики» САЗ (23-40), в действующей редакции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ ГУЗ «Днестровская городская больница» от 20 ноября 

2023 года № 216 «Об утверждении на 2024 год тарифов на оказываемые платные 
услуги в ГУЗ «Днестровская городская больница», следующее дополнение:



Приложение к Приказу дополнить разделом 20 «Эндоскопические исследования 
и вмешательства» следующего содержания:

20. Эндоскопические исследования и вмешательства

753. Диагностическая ректоскопия 1 исследование 140,85
».

2. Специалистам, оказывающим платные услуги физическим и юридическим 
лицам, руководствоваться настоящим Приказом. I

3. Ответственность за исполнением настоящего Приказа возложить на 
заместителя главного врача по экономическим вопросам Кифа И.А.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за^обой. I
5. Настоящий Приказ вступает в силу с ;  2024 года и 

действует по 31 декабря 2024 года включительно.

Главный врач 
ГУЗ «Днестровская

Малюта А.П. 
0(219)32324


